

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1944. Regestr spadku po Nikodemie Kazimierzu Woroniczu 1762.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Rejestr Pięniędzy Kłopotow, Srebra, Skryptow,
 Papierow, Sukien, Filter Rzędow Kullbat, Strielby
 Memblow, Cyn, Miękkie Kamy Szorow Wosow, Ka
 ra wanow, kopni, iecznych Opierow, Stad, Zboz, Byda
 Wszelkich Rzeczy ruchomych, po smierci riegdy glosnie
 Wielmożnego Mikodema Klatniemierza sta Szumstka
 Woronidza Kasztellara Kijowskiego Kawalera Oboru
 Orta Białego Kothmistra (Chorągwi Lancyony Wojska
 koronnych, przez glosnie Wielmożna gmu Laski Szum
 gę z / sztyg z gbotnowskich Worsnizowa Kasztellara
 nowa Kijowska przeftozonego riegdy gmu Woronidza
 Kasztellara Kijowskiego Malzanki (Porozitate Wdow
 Panią Dorowotnia z Zapiscow u Kołtowa Dnia Dwudzi
 stego Lipca Tysiące siedmset sześćdziesiątego drugiego
 Roku spisany, a do Zaprzyjęcia podany; Summy
 gotowe Czeftobnych / Złotyeh tak u Dukatach iako
 w poiedynkowych Cztery Tysiące, siedmset Dwadzieścia
 cztery. Talarow bitych starych Dwieście, Pięćdziesiąt
 cztery, pięć Kubli Trędziesi. Tynfow starych Szostu
 kami i catkowitemi Tynfabri czterdzięci sześć Ty
 sicy, Trzysta osmdziesiąt, osm; w Depozycie Zapro
 ku Midzycorckiego Złotona Summa Złotem siedm
 Tysicy Pięćdziesiąt Złotyeh Polkich, w staroy Kas
 trofey Monieie stoł Dwieście Tysicy siedmset,
 Trędziesi i cztery Tynfow z Dekretu Tynbutat
 skiego i Koldeser. Zoryftnego przy Manifestkie Roku
 Tysiące siedmset sześćdziesiątego Pięćdziesiątego w torach
 po Swiezie Swiętych Trzech Krolow w Grodzie Lata
 Czworhinn uctwionym. Za osobliwym kweztowem
 Dnia Czternastego Januaria Roku tegoz od gmu Pana
 Czornowickiego Komendanta przyjeta; Tynfow Nowych
 pod Witem J. Czteryście osmdziesiąt i Dwieście,
 Tynfow z matemi z towkami sześć Tysicy Pięćset
 Trędziesi Dwieście, Tynfow Meksyckich osm
 Tysicy siedmset siedmziesiąt, i osm; Szelgami
 kamieni Złotyeh Polkich Trzysta. Maryawców Węgier
 skich Pięćdziesiąt; Szostakow każdy po gromy sześć
 cztery sta Pięćdziesiąt Talarow bitych starych Osobliwych
 gę; Dukat Wielki Roku Tysiące sześćset Dwudziętego
 szóstego

Kullbatow, Srebra, Skryptow, Papierow, Sukien, Filter Rzędow Kullbat, Strielby, Memblow, Cyn, Miękkie Kamy Szorow Wosow, Kara wanow, kopni, iecznych Opierow, Stad, Zboz, Byda, Wszelkich Rzeczy ruchomych, po smierci riegdy glosnie Wielmożnego Mikodema Klatniemierza sta Szumstka Woronidza Kasztellara Kijowskiego Kawalera Oboru Orta Białego Kothmistra (Chorągwi Lancyony Wojska koronnych, przez glosnie Wielmożna gmu Laski Szum gę z / sztyg z gbotnowskich Worsnizowa Kasztellara nowa Kijowska przeftozonego riegdy gmu Woronidza Kasztellara Kijowskiego Malzanki (Porozitate Wdow Panią Dorowotnia z Zapiscow u Kołtowa Dnia Dwudzi stego Lipca Tysiące siedmset sześćdziesiątego drugiego Roku spisany, a do Zaprzyjęcia podany; Summy gotowe Czeftobnych / Złotyeh tak u Dukatach iako w poiedynkowych Cztery Tysiące, siedmset Dwadzieścia cztery. Talarow bitych starych Dwieście, Pięćdziesiąt cztery, pięć Kubli Trędziesi. Tynfow starych Szostu kami i catkowitemi Tynfabri czterdzięci sześć Tysicy, Trzysta osmdziesiąt, osm; w Depozycie Zapro ku Midzycorckiego Złotona Summa Złotem siedm Tysicy Pięćdziesiąt Złotyeh Polkich, w staroy Kas trofey Monieie stoł Dwieście Tysicy siedmset, Trędziesi i cztery Tynfow z Dekretu Tynbutat skiego i Koldeser. Zoryftnego przy Manifestkie Roku Tysiące siedmset sześćdziesiątego Pięćdziesiątego w torach po Swiezie Swiętych Trzech Krolow w Grodzie Lata Czworhinn uctwionym. Za osobliwym kweztowem Dnia Czternastego Januaria Roku tegoz od gmu Pana Czornowickiego Komendanta przyjeta; Tynfow Nowych pod Witem J. Czteryście osmdziesiąt i Dwieście, Tynfow z matemi z towkami sześć Tysicy Pięćset Trędziesi Dwieście, Tynfow Meksyckich osm Tysicy siedmset siedmziesiąt, i osm; Szelgami kamieni Złotyeh Polkich Trzysta. Maryawców Węgier skich Pięćdziesiąt; Szostakow każdy po gromy sześć cztery sta Pięćdziesiąt Talarow bitych starych Osobliwych gę; Dukat Wielki Roku Tysiące sześćset Dwudziętego szóstego

BIBLIOTEKA OSSOLIŃSKICH
 ZBIOR DR. A. CZOŁOWSKIEGO
 Nr. rękopis...



1944

Szostego postlacamy ieden, Monety Stary w Rodzakaach
 Trojczakach szepgach dawnych sto czterdziestu siedm,
 Monety nowego stempla dawnego wizerunku i miary
 jak Petrusie. Tynfow Wroclawskich Dwakroci
 Dwieście i cztery Tysiące Dziewięćset, Pięć
 i trzy, i półtorej Summy na Mrze świętej w Pa-
 sie Trondniewego Pogrzebu w kościele Wielebnych
 Oycow harmelitoru bozych konwentu Lwofkię,
Prekure Solenne w Wielebnych Oycow Trinita-
now mięskich, Judzie w proznej mięsk na oblię
 iako też rozny zakonnikom nie mięsk Duchownym
litus Greit od Dnia Dziewiętego maja pry ciel
Mrze świętej odprawu wym w kościelie, Pod du omę
gatm u o ny, świ ęta, A lamit, Z atoby, S ukna, fron-
dzie, G allony, S rebro Celebracy na rodzic om Gar-
nizonow Lwofkiem, K aspek, S neyrtom, M dlarom
Stolarom U obnikom, C ukiernikom, K ucharom
P aszebnikom, P iekarom na ig om, W ina, K orterie,
B akalie, Z aptacenie, u szelkie, k ondy u L udziom
Sluzgym ku Dwom Z astrym anę Barwy, kw artaty
na co w sz ystko osobne swi adca, K urty, k on trakt u
Re gestra wy ce pen so w ato się. Tynfow Wroclawskich
Dwakroci Dziewięć Tysiący Dziewięć dziesiąt i Cztery
Procz tych Tynfow Wroclawskich na też sa me wy ra-
w ra zone po grzebowe C apensa wy dano ma też ni
g to w ka mi Tynfow Cztery Tysiące Trzy sta pięć dziesiąt
sięć i aden, Do też wy sz et wy ra zone C apensa
wy dano taż że pu ty to w ko bu ych Tynfow Tysiące
Siedm set; Summy na Skrypta Re zide prze
z świętej P amięci in ęza nie ku o rozny o so bo m po ty
czonę, Judzie za k on traktami Z astaw nermi na
D e bra i importow ane, i ako też R em an enta P ier ni ę
w nie k to rych D ob rach Z ale te, P ier ni ę S iedm na
ście Tysiący st o tych P o l skich w sk u re nie S re br ey na

Capensa
 Pogrzebowe

Skrypt ryczny w Stronibabach Roku Tysiąc siedm
set Pięćdziesiątego o smerego Dnia Dwudziestego
Osmego Maja od J. P. Kłecia Gmiej i abto nowo kien
Wojewody Nowogrodzkiego, dany pożyczona,
Druga Pięćdziesiąt Tysięcy Tysięcy na Skrypt ryczny
czny w Busku Roku Tysiąc siedmset Sześćdziesiąt
tyfr Die Vigesima Septembri od J. P. Kłecia Gmiej
Antoniego Gabtonowskiego Wojewody Łożanowskiego
dany pożyczona; Trzecia Dwudzięć Tysięcy złotych
Łożskich w Monieie na Skrypt ryczny Dnia Dwu
dziesiątego Osmego stycznia Roku te pazniejszy w
Lwowie od W. Gmiej Pana Starbka Starosty Łożan
owskiego dany pożyczona. Czwarta Sześć Tysięcy Tysięcy
na Skrypt ryczny Dnia Dwudzięć kwietnia
Roku Tysiąc siedmset Sześćdziesiątego Pierwszego
w Gierku od W. Gmiej Pana Czarnieckiego Kasz
tellana na ten czas wiskiego dany pożyczona;
Pięta Pięć Tysięcy Tysięcy na Skrypt ryczny Dnia
Osiemnastego Maja Roku Tysiąc siedmset Sze
śćdziesiątego Pierwszego w Trojanowie od W. Gmiej
Pana Aleksa Starosty Kawińskiego dany pożyczona
Szosta Tysięcy Tysięcy na Skrypt ryczny Dnia
Dwudzięćtego Szóstego Marca Roku Tysiąc siedm
set Sześćdziesiątego w Trojanowie od Jęgor W. Gmiej
Pana Starosty Kawińskiego dany pożyczona; Siódma
sto Sześćdziesiąt Tysięcy złotych Łożskich w Monieie
złoty za kontraktem zastawnym Trzy letnim Roku
Tysiąc siedmset Pięćdziesiątego Trzeciego Dnia Dwu
dziesiątego Trzeciego Februaia w Worsztawicach z W.
Gmiej Pana Potocka Wojewody Wołyńskiego
zpisany na Dobra Czerniech z przyległościami i in
portowanaj; Osmia sto Tysięcy złotych Łożskich
w Monieie złoty za kontraktem zastawnym Trzy
letnim w Łachowcach Roku Tysiąc siedmset Pięćdziesią
tego Osmego Dnia Dwudzięćtego siódmego Lutego

z 90 tysięcy i mia Jabtonowim Wojewoda Nowo
Grodzkim opisany na Dobra Wsi Kulowce impor-
towana; Dziesiąta Tysiąc Tysięcy Tysięcy Sto-
tych Polkich w Monachii Stoty za kontraktem Za-
staunym Tysięc latim w roku Tysięcy siedmiu sze-
stym Dnia Dwudziestego Trzeciego stycznia
w Ludwie na Dobra Kulowce z przyległościami 90.
Tysięcy i mia Kadziuntowi Hetmanowi Wielkiego
Księstwa Litewskiego opisany dana; Dziesiąta
Tysięca Tysięcy Tysięcy Tysięcy Polkich za kontraktem
Tysięc latim zastawnym Tysięcy siedmiu sze-
stym Dnia Trzydziatego Maja w
Kalcyrach opisany o Dobra Kalne Druznie z
Stobulą 90 tysięcy i mia Antoniemu Lubowickie-
mu starosie kasimierskiemu dana; Jedynasta
Summa na Wsi Lototwin w Województwie kijow-
skim Wielmożnym Głębokim Braui między
sobą rozdany za kontraktem Tysięc latim zastaw-
nym Tysięc i pół z przyległościami zaległa
z należącej postęgi Dokumentow Brayduiguch
w Archiwum importowana; Dwunasta Szesdziesiąt
Tysięcy Tysięcy Tysięcy Polkich na Dobra Kłucki Bi-
czalskim od padłych po śmierci Świętej pamięci
Męza mego extendująca się w winy Kacy; będąca
Trzynasta Szesć Tysięcy Pięćset Dwudziestu
Tysięcy Tysięcy Polkich z groszy Dwadziestu pięć
z niedobranymi Procentów z Dobra Wsi Kulowce
z Karbu Kasnie Oswieconego Księcia i mia Jabtonow-
skiego Wojewody Nowogrodzkiego należąca; Czterna-
sta Siedem Tysięcy Dwadziestu sześć Siedem Tysięcy
Polkich z groszy Cztery set z zaległymi ardy w Kłucki
Cernichime

Czernielickim, jako że za Złota różny w Wiedzy
 Podanym tychże Dobrze rozdane, co wszystko Regu-
 lbra kopymista, a Dyspozytorom moich podane Świad-
 czą wy, notując; Piętnasta Dwie Tysięcy, Dwie Set Dwie
 ułgkiewięć i sześć złotych Polskich i Procentów An-
 karzemny kluczu kołcowskiego i Przygotowaną
 Zaległa; Szept ko smady okowany w którym Papierem
 różnych do Dobrych Substancji całej Świeżej Lamię
 Męga mego pozoblaty Suggerycych się Faszkatow w.
 Liczbie sto Dwieście; Szept Czarna Skoła pokryty
 w którym Papierem różnych Listów, Summariuszów,
 Inwentarzew, Kwitów, Rejestrow, Kalendarzów, nieżwi-
 dorany; Klejnoty Guzów szczerotłotych szmelcowanych
 w wielkich ułgkach sześć, w których Dyamentów Dziesięć
 i dwa, Guzów odliwanych wielkich szczerotłotych
 sześć w których Rubinów Czterdzieści i dwa, Guzów
 złotych fardowanych i zielonym szmelcem sześć w każdym
 po Dyamentów siedem; Guzików złotych gładkich w wior-
 zekku szmelcowanych Osm, w których Dyamentów Trzydzieści
 sześć, Guzików szersztyrowych podługowatych w złoto
 oprawionych i Rubin kamii Czternasie; Guzików kwadra-
 towych złotych szmelcowanych i Rubin kamii trzy nasie
 Guzików koralowych grzechowatych w złoto oprawionych i
 Dyament kamii Czternasie; Guzików i Peret Wspaniałych
 w złoto oprawionych jedynasie; Guzik i Peret Wspaniałych
 w złoto oprawionych spodem fardowanych i szmelcowanych jeden
 Guzik mały koralowy fardowany w złoto oprawiony
 i niebieskim szmelcem jeden; Guzik mały złoty
 odliwany i zielonym szmelcem o jedynym Dyamentem
 Guzik mały złoty i w innym Dyamentem w wiorzchu
 zielono szmelcowany; Guzików dwa gładkich małych kora-
 lowych w złoto oprawionych w każdym po Dyamentem je-
 dny; Guzików dwa i Peret Wspaniałych i Dyamentami
 w wiorzchu na stole szmelcem czarnym i niebieskim; Guzik
 pszkaty koralowy fardowany w złoto oprawiony o jedynym

Klejnoty
 i
 Guzów

Dyament

Dyamentie Duzym; Guzikow z Peret Unyanskih Krzy
gtych dwa w kazdym po Dyamentie z podrobowatka
pod Dyamenta zloty z czarnym szmelcem; Guzik Koralowy
podługowaty faldowany z Dyamentkiem w zloty o prapru
Guzikow z Peret Unyanskih Krzygtych niewielkich w zloty
o oprawnych z Dyamentkami Dwanajie; klejnoty
w roku Tygiznym siedmsetnym i czterdziestym Pier
wym Trzema Pieczuarni Czarnemi a dwoma Czerw
nymi Zapieczuowanymi. Wabzka z Lameczkiem Zielono
szmelcowana w ktorym Pierwiec Duzy Szafrowy o sze
ściu Dyamentach w zloty o prawnym; Pierwiec Turku
wy o Dwóch Dyamentach w zloty o prawnym; Pierwiec
w zloty o prawnym i podługowatym. Kamien biały; Szpin
ka Brylantowa w zloty o prawnym; Szpinka Szmaragdowa
bez faldy w zloty o prawnym; Złota topionego kawatowa dwa
Rubinkow na kile saczonych Dzwieze, Rubinkow w Pa
pirku Laminionym Dwanajie, Szmaragdzikow nie op
wanych siedmstajie; Rubinek w zloty o prawnym z ka
mieniami Czerw; Turkozkow Trzydzieli; Tabakiera
z Szarnierem (Szczerozłota iedna, Tabakiera o faldy
z Szarnierem zlotym powierzchu nalożona z kryształu
de kofe w futerale iednym; Tabakiera z Szarnierem
zlotym z fajkiego kamienia o dwóch Dyamentkach na
wierzchu z mopsami; Tabakiera fajkiego kamienia
w fason Samhanta z zlotym Szarnierem w futerale czarnym
Tabakiera Burzetynowa z srebrnym Szarnierem fald
wana podługowata; Tabakiera Czemal z Szarnierem
zombakowym po ztoczonym; Pulawes z Czarnym capy
w zloty o prawnym w futerale kawatowanym; Zegarek
Zegarek Szczerozłoty z krepetycznymi o dwóch kopustach zlotych
przyktomym pieczatka w zloty o prawnym z Dyamentkami
mi; Dwoma pod szmelcem; Zegarek Srebrny o iednej
Koperie

Koperce z karuczkami srebrnymi; Legarek Stotowy
bipy z karuczkami; Tarcza na ścianie duża Gija
ca; sztuczki srebrny w całe oprawy ieden, sztucz
ca; z Perleu małych złotem nabijark; Workow kafto
warnych z srebrnymi Lamkami Cztery, Workow ka
ftowanych z Lamkami stalowymi Dwa, Kies Turce
kich do Tutuniu haftowanych Dwie. Srebra Stotowy
Srebra Tolet okowane w czarnej skorze w którym serwis wielki
Srebrny z Sędzjem Srebrnym; Wanny wielkiej na czterech
nóżkach Balustradnym o czterech przetch wypio
stym gąszczkami Srebrnymi po przetch obkazanem dookoła
tego Miśeczek na konfitury Sędziasie o Koto Balda
chima u Gory Duarazie Sztuczki odliwanych wiska
cyk, na wiozchu gotego odliwany Herb Wymaigay
do tegoż serwisu Balustrad Srebrnych Cztery, Karafinek
kryształowych w srebro oprawnych Dwie, Puszka odli
wana srebna do cukru z nakrywaczem, Puszka srebrna
odliwana na musztardę z listeczką srebrną, Tolet
okowane w czarnej skorze w którym serwis mniejszy
srebrny do którego Sędz na czterech nóżkach Wany
na odliwana srebna o dwóch miseczkach większą
mniejszą Karafinek kryształowych w srebro oprawnych
Dwie Puszek srebrnych odliwanych z uszkami Dwie
jedną od cukru od musztardy z listeczką Futerał podro
żny wykleany, w którym serwis srebrny mały
w kompadymencie srebrnym, u którego Karafinek
w srebro oprawnych Dwie Puszek srebrnych Dwie, Miśe
czek w konich wystawianych Cztery Listeczka do Mus
ztardy jedna, Gąszczkow srebrnych wystawianych
z Przekrywaczami z drzewkami srebrnymi Dwa; Tolet
okowane skory czarna podnity w którym Flasz wiel
kich odliwanych srebrnych wystawianych Dwie
z subkami

Z Srebrkami do kiesz Lancuchow po zlacanych Cztery.
Futerat w czarnej Skorze Lamuckany w ktorym
Miednica srebrna wielka plakata duzejdriska robo
ta z osobami i Floresami wybianemi jedna; Fute
rat Skory pokryty Lamuckany w ktorym Miednica
srebrna duza gładka Wprostafiska z Malowka duza
Kredensowa jedna. To let Skory Czarna pokryta
w ktorym. Kasty or Srebrny do kawy o trzech Wsianien
kach z Gradusem wynieobym Lyżek Dwunastie z gm
brykiem wielkim Srebrnym iednym; Tac Srebrnych
z Sedesami Zamocowanymi Dwie Tac Srebrnych plak
kich kraglych Cztery. To let w czarnej Skorze okowany
w ktorym Wasz wielkich Srebrnych z namy wadlami i
antabami Dwie pod tez Wazy Blatow wielkich Sre
brnych z Uchami Dwa; Wasz mniejszych Srebrnych
z antabami namy wadlami Cztery, pod ktory Blat
tow Srebrnych Cztery. Wasz Srebrnych po mniejszych
z Uchami namy wadlami w karckow konczogran sie
cztery, Lyżek Srebrnych wielkich wygietych z brzo
kami faldowanymi Dwie Lyżek wielkich Srebrnych
wygietych gładkich Dwie, Lyżek Srebrnych srednich
do rozdawania Dwie, Lyżek Srebrnych faldkich do
rozdawania Cztery. Lichtartow Srebrnych Stotowych
Gdanckich Dwunastie, szereperu na Tackach Sre
brnych trzyrozkożnych z uszkami Dwie, Tazerek
stotowych Srebrnych o trzech rozprkach z uszkami
puzkami, na Lancuchkach, na kmy wadlami o trzech
gładkich przami Srebrnymi Dwie; To let w czarnej
Skorze okowany w ktorym Waza Srebrna okrągła
faldowana z przami antabami z przykmy wadlem
Srebrnym z Lyżek Srebrnych wygietych z Tazkiem fald
owanym; Misz wielkich Srebrnych z Obrazami Dwie;

Mis Wielkich Srebrnych Płytek Dwie, Putniskow
gładkich Srebrnych Duanaście; Talerz Srebrnych
gładkich Dwadzieścia Cztery, Salaterk Gdanskich fat
do warzyw odstawanych z Brzemi Duanaście, Tolet
w czarnej skórze okowane, w którym Mis Wielkich
Srebrnych Płytek Dwie Putniskow Srebrnych gład
kich Duanaście, Salaterk Srebrnych z brzemi Wynio
sterni w gotce wywieranemi Duanaście, Salaterk
w których po bokach fatowania wybijane Duanaście
Futerat w całe oprawny w którym Łyżek Srebrnych
Duanaście, Nożow z Trzaskami Srebrnymi Duanaście
Widiele z Trzaskami Srebrnymi Duanaście, Futerat
Safiano oprawny w trzy w których Łyżek Srebrnych
Trzy, Trzeci nożow z Trzaskami Srebrnymi trzaskami
Widiele z trzaskami Srebrnymi trzaskami; Szalce w Fu
terale w całe oprawny w którym Łyżka Srebrna
poztacana jedna; Noż z trzaskami Srebrnym poztac
anym jeden, Widiele z trzaskami Srebrnym poztac
anym jeden, Grabki Srebrne poztacane jedna; Sotnia
Łyżka Srebrna poztacana o trzech przegrodach jedna
Tolet w czarnej skórze okowane w którym kubkow
większych Srebrnych Wyztaczanych Cztery, kubkow mnie
jszych Srebrnych Wyztaczanych Osmnaście; Tolet w czarnej
skórze okowane w którym Miednich Srebrna jedna
Walewka Srebrna z Uchem jedna, Lichtartow większych
Srebrnych Srobowanych z Szepkami Dwa, Lichtartow
Srebrnych mniejszych Srobowanych z Szepkami Dwa
Lichtartow Srebrnych Stoigowych Szesc, Lichtartow Sre
brnych gładkich Simbowanych Dwa; Gin brzy Srebrny
Fatdowany jeden; Pudetek na Cukiork Srebrny jeden
Puszka Srebrna okrągła na Stoczek jedna; Rynka
Srebrna Duża wyztaczana z utrycone prozka, Ryneczek
Srebrnych małych Dwie, Garnuszek Srebrny większy
z nakrywadem wyztaczany, Garnuszek Srebrny mniejszy
z nakrywadem

Z nakiem wadłem, kuszakow sznurkatowych okrągłych
w srebro oprawionych Dwa, kuszak / Zolwibudy w srebro
oprawiony jeden, Falerat Lefono Malowpiny
w którym kataran wielki srebrny z pieler herbami
kzniętami z kluczykami Dwa, kataranem
Piaszczynki srebrnymi, kataran w cępy oprawiony
kataran / Złoty srebrnymi szlakami; kataranem / Złoty
Złoty srebrnymi; Luster srebrnych w Herby robot
nych Osm; Luster wrocławskich / pobielanych w Osm
by wybijanych Dwanaję; / Szept wielki / Dwanaję
kraję się / Skory / zabne / potępy w którym / Pasow Pa
guetkich Dwa na których / sztuk srebrnych w / biuanych
Piedziesiąt y Dwie / pasow / Pajuetkich na / karmy / sre
brny z / klamrami / srebrnymi w / Herby / wybijanymi
Dwa; / Od / szabeltasow / sztuk srebrnych / pod / biuanych / szt.
Szabeltasow / Pajuetkich w srebro oprawionych / Pięć
w których / wypustkow z / przękami; / Klamrami / sre
brnymi / odbiwanymi / sztuk / Osm; / Andjarow / Tu
reckich w srebro oprawionych z / Jasmami / Dwa
kawkow / karmatynowych / sukiennych / szt; / Patronta
low na / szafianie / Pacholeckich / Dwa / na / których
Blach / srebrnych / wielkich w / karmatury / wybijanymi / Dwie
sztuk / srebrnych / odbiuanych / sto / przed / z / pi / Osm; / Pętki
srebrnych / wielkich / pod / herbami / szwe; / Pętki / Dwie
sztych / bez / Herbow / Dwanaję / szt; / Pętki / pomniej
szych / Dwanaję; / Guzow / mnięszych / większych / odbiwa
nych / srebrnych / Osmnastę; / Sztaetk / srebrnych z / Lancuz
kami / Dwanaję. / Szabel / Pacholeckich w srebro oprawionych
Dwie / obuchow / Pacholeckich w srebro / oprawionych / Dwa / Szep
węgierskich / Pacholeckich / Dwie / na / których / Blachy / srebrne
z / herbami / przy / karmatury / po / pier / srebrnych / większych / a /
mnię / sztych / siedm; / Szabla / węgierska / pobielana / oprawiona
z / pas / karmami / jedna; / Pas / węgierski / sznurkowany / na / których
nawikanych

nawłokanych sztuczek srebrnych piętnaście na których
 to wyżej wyrzeczonych srebrach na każdy z osobna sztuk
 Złoty dwa trzy kopy sztychowane Srebrny Zamka Męz
 mego, Sept Czarna Zapieczowana Pierzycy Srebro sześć
 Męz mego w którym iak się strajdują Srebra i Kłoty
 Rejestrem w środku Inayduigym (sic) być musi o pija
 Skrzynia Dębowa wielka Okładana z Tarnkiem w której
 Kucharka Srebra portowista Suta, Misuiska w której Twar
 sow pięćdziesiąt Aksamitow ze złotym haubtem pokręta
 z takowymiz kaptorami płatem Sukiennym karmatynow
 wym Woytokiem Musutbasem podszycym Skorkę Czerwoną
 Kapianow powłokanym, Olszarni puszkiskami je
 dwadźmi szremionami Przemetalowemi Tebinkami
 mi Łazowanemi Krymskimi, Rząd Suty portowisty
 w nagłowku sztuk sześć czterdzieści Cztery Turkusow t
 w tym ze jedynasie w podogoniu z cyfa sztuk po
 czterdziestu siedemdziesiąt y trzy Turkusow Dwadzie
 w Podpiersieniu z cyfa sztuk osmdziejęt Cztery
 Turkusow osm, z Uwidienieżką na taśmie Jedwabney
 z tancuchami Srebrnymi portowanemi w której karmier
 Aspisorowy y Turkusow siedm z Łagłami karmaty
 nowemi Jedwabnemi Złotem przerażanemi; Kuchka
 ka Perkijska w cape oprawna na której sztuk srebrnych
 portowanych Dwadzieję poduszka ponobwa kaflowarła zta
 kiemi katusami Woytokiem, płatem, tebinkami, poj
 gami puszkiskami Szremionami, mosiężnemi. Rząd z
 Cerkiejski portowisty u którego nagłowku podogonia po
 ogonia sztuk sto Dwadzieję. Kuchka katmucha w
 Błachmat oprawna karmatynowym Sukiennym haubtem
 Srebrnym pokręta na której sztuk Błachmatowych
 Dwadzieję kaptorami tebinkami y wszelkiemi pokręta
 mi. Rząd zik na saphianie o sadzony u którego na nagłow
 ku y pod ogoniem sztuk Dwadzieję y jedna; Rząd z
 Cerkiejski portowanym modnym u którego na nagłowku
 y pod ogoniem

Pierzycy

Szable

y Pod Ogoniu sztuk szerszyj Osm; Rzeczy
 Czerkiesi postacany na Zielonym Azorniu osadzo-
 ny w ktorym sztuk osmdziesiat Plata, Szablami
Dębowa wietka z Lamkiem w ktorej Szabla Stota
 kamienizowana z Rekwiesia Aspisowa o pięciu
 kocykach, na tasmie Stoty sztuczki kamienizowa-
 nych Stoty Diewietnacie, Szabla Marypanowa
 koboty z Rekwiesia Stoniowy Stotem nabijana
 zobułka z kocykami Czterna z Tasmą Stoty na
 ktorej sztuk siedmnaście; Szabla Białonabowa
 z Rekwiesia Hebanowa w ktorej kocycki sześć z Ta-
 smą srebrną na ktorej sztuk osmdziesiat; Szabla
 biata z Szpiłkami Stotem z Rekwiesia Aspisowa
 w ktorej kocycki pięć zobułka po Brancarach Stotem
 nabijana z Tasmą srebrną na ktorej sztuczki sre-
 brnych z szpiłkami Stotem Dwadzieścia y Dwie
 Platy srebrny Białonabowy z Paskami z Tasmą
 jedwabną na ktorej sztuczki Białonabowych
 Dwadzieścia y Dwie; Czterna Stotem postacana
 z Rekwiesia gasczudową w ktorej kocycki sześć
 z Tasmą Stoty na ktorej sztuczki plukowoy roboty
 osmdziesiat sześć; Głownia kopywa Perka nieopra-
 wna Laska Hebanowa z gatką Stoty Obock na Trzi-
 nie srebrny Postacany; Laska Długa Trzurny
 morskiej z gatką Tombakową sztuczki srebrne na-
 biane; Szumak mosiężny jeden Pistoletow
 w mosiędz o prawnych o pięciu Zapatach para jedna
 Pistoletow Turckich w Tombak o prawnych para jedna
 Pistoletow gładkich w stal o prawnych para jedna
 Pistoletow gładkich stalowych para jedna; Gun-
 czarka Turcka Dziwersowa w Srebro oprawiona
 ana; Sztuceri partyjskich w mosiędz o prawnych para
 jedna; Futra Frankyha w mosiędz oprawna; Fu-
 tra Quintoha Długa w mosiędz oprawna; Fintpa-
 sik Tasmą jedwabną Zielony w ktorej sztuk

113 Szable

Srebrnych

Srebrnych Cztery, Ladownica Srebrnalowa z Szpi
gtem, Harmatak Szpiłowych na Samkach Dwie

Harmaty

Harmat Wiekstych Mienstych w Lamkach Troja
nowym Platawieckim, ko Złotym Szuk
Srebrnacie Hakounie Dwie / Szmigolniewa jedna stu
fow do Harmat pize Gray carbw Dwie i Szponto
now pod Herbem Szty Karabinow Pięćdziesiąt

Mieczownik

Pistoletow Lotniskich psem Dwa i Dwie, Dwie
Bagnetow Pięćdziesiąt y Cztery, Patrontasow Osm
nasiej, Beryszow Dwa i Dwie, Cyngostow Szty
Patastow Lotniskich Dwa i Dwie, Szty Flint
pasow Dwa i Dwie, Szty. Placow i Biechami

Wzrost

Mosiznemi pod Herbem Dwa i Dwie, Szty
Betonow pize, Szty ruda Dębowa, Okrągła Wilka
to Ktoży Kontusz Buraczkowy na Krapiany Sobola

Wzrost

podszty, Kontusz Sukienny Szary, Kontusz
podszty Ogonkami Okrągły, Kontusz Sukienny
szary, płaszczyk krzyżakami podszty, Kontusz
Fiolet na Krapiany Kunami podszty Sobolami Okrągła

Wzrost

dany, Kontusz Szary Bruzdkami podszty
Babaniami Czarnymi Okrągły, Kontusz Ciemny
płaskowy Szarymi Szlamami podszty, Kontusz
Bianabranowy pupkami podszty, Bekiesz

Wzrost

Płaskowy z Szlamami podszty, Kunami podszty
Ogonkami Sobolowymi okrągła, Bekiesz Szlona
z Szlamami podszty, Kunami podszty, Dzia Ciemna

Wzrost

popielata Bruzdkami podszty, Dzia Szara
z Szlamami podszty, Szarymi Szlamami podszty, Szlamami podszty

Wzrost

szara, Szlamami Szlamami podszty, Szlamami podszty
Szlamami podszty, Szlamami podszty, Szlamami podszty
Szlamami podszty, Szlamami podszty, Szlamami podszty

Wzrost

szlamami podszty, Szlamami podszty, Szlamami podszty
szlamami podszty, Szlamami podszty, Szlamami podszty
szlamami podszty, Szlamami podszty, Szlamami podszty

Wzrost

Futrem podsztyta. Skrynica Dębowa Wętkaz Lam
 kiem Okouana w której Kontusz, Ponsowy Ala
 mitem Czarnym podsztyta; Kontusz Kaparsowy Ala
 mitem Gorkarnat podsztyta. Kontusz Luqhdowy
 Alamiton Ruzowym podsztyta Kontusz jasny Bla
 marantowy Fespa Czarna podsztyta. Kontusz Pon
 sowy Sukienny granatowy na ubiór z Złotym
 Węzierskim Sznurem. Kontusz Szalowy z Złotym
 Sznurem. Kontusz Granatowy Dzierzawy. Kontusz
 Amarantowy z Złotym Sznurem, Zupan (Kozowy
 attasowy. Zupan Biaty Hattasowy Zupan Czarny
 Hattasowy. Zupan Karmazynowy Hattasowy Zupan
 Niebieski Hattasowy. Zupan Chinski Matenju ko
 lki. Zupan Niebieski Grodetasowy. Zupan Biaty
 Kitajkowy. Zupanow Biatych i Dykowskich Czony
 Rubdeszan Czerwony Bogaty Kitajki Zielony podsztyta
 Rubdeszan mrodo w kwiaty Kitajki Niebieski
 podsztyta. Kapitanik Kitajkowy w paski. Pas Chin
 ski Biaty z Srebrem Buczadki. Pas Chinski Nie
 bieski z Czerwonym Złoty. Pas Chinski Karmazynowy
 z Złotem. Pas Złoty z Srebrem Bogaty. Pas Kozowy
 Bogaty z Złotem. Pas Biaty Chinski z Złotem. Pas
 Czarny z Złotem. Siegatur Giedwabnych z Złotem Trzy
 z Lamkami Srebreni powitanejni. Kotpak Sobofi
 Alamidny ponzowy. Kotpak Sobofi Sukienny biaty
 Przedni. Kotpak Sobofi Blamarantowy Sukienny
 Kotpak Sukienny Biaty drugi. Czapka biata z Ba
 rankiem kasztanowatym Bugarskim. Czapka z koźnemi
 wierzchow kolorami z Barankami Bugarskimi Sre
 bni Czony. Czapka z koźnemi wierzchow kolorami Ba
 rankami Czarnymi Bugarskimi Sre. Skrynica Dę
 bowa z Lamkiem Okouana w której Marmurkow Pre
 dniek puttora Ptama. Marmurkow Predniek Nawat
 kow Dwa, Kryzakow Czarna Rze Ptama, Kun catych

Kontusz

Pasy

Futra

Dwie

Dwie Kunich Ogorkow Kotora Hattaskiem w pastki
Wielkie pod sztyl Kunich Ogorkow par Duadziecia
y siedm. Niedzielnia Biata Musutbasem pod sztyl
Skrzynia Dębowa Wielka Okouana w Kłony Adama
Ku Karmatynowego Szuka cota. Obicia Adama
wego Karmatynowego Brytow Duadziecia y pol.

Obicia

Obicia Adama szkorowego Zielonego y Zlotym Brytow Trzy
dziesi. Obicia Wtorkowego Biatego w Kwiatki Krasno
wy w bota Brytow Duadziecia Trzy. Obicia Wtorko-
wego y gedwabnemi Cienkiego w Lince Brytow Trzydziesi
pięć. Obicia Attaskowego Karmatynowego Brytow Trzy
dziesi Szesc. Obicia Szpalersowego Gładkiego sztuk wie
wielkich Szesc, Obicia Attaskowego Karmatynowego
y Zlotymi Bregami w Parsy Brytow Trzydziesi Dwie
wiece, Obicia Attaskowego Włobieskiego w Parsy Brytow
Duadziecia Cztery. Obicie ptuienne wybiatę Szaskie

na Dnie białym y Włobieskiemi Kwiatkami na Cota Szak
Obicie wybiatę na Dnie białym w Kony Kolony na Pokoy
jeden. Obicie w takimże Galunku na białym Dnie y Zielo
no Kwiatki na cota Szak. Obicie w Pokoyach Cztery Pt-
twa Szaskiego w Kony Kolonach. Sepet Czarny Skony

Obity w Kłonym Loszko Szaskie y Mankator Włobieski
y Papnem Szlotym y Kłonym ptuennem gatkami Kłonym
Karmatynowy y pod sztyl. Lucek Szaski y ptuennem
Kolorowymy opponuemi Dwoie. Lucek Szaskie Dębowy
Okouane y gatkami do Kłony, Kotora Kłonykowa Szotowa
w Kwiatki. Material Bogaty Turcki y Węzgotuierem w Pokoy

Kłony
y Szotowa

uw, Pawilon Karmatynowy Adama y Kłony y Galonem
Srebrnym y Ptukim y Kotora Firanek Karmatynu
wych Kłonykowych Cztery Firanek w cienie Kłonykowych
y w pastki Cztery Mankator Bogatych Turckich Kar-
matynowych y Bregami Zielonym Dwa, Mankat bogaty
Turcki. Karmatynowy podwójny. Materialu Adama
Szkowych Karmatynowych Dwa. Dywan Turcki prze-
dmotowy. Gedwabniami Szary wielki jeden Materialu
Karmatynowych Sukiennych Dwa, Dywanek Maty
Bogaty

Bogaty Turcki z Frandzami zlotem prarabianem
podszty. Dywanikow Turckich Darowley stych Bogatych
z miedkate lclwa; Dywanikow Turckich Bogatych z
miedkate matych troy. Dywan Turcki Czerwony wielki
Dywan Bialy z gielioral wielki; Dywan Turcki Czerwony
mniejszy. Dywan Cylasty Wlozkowy krtzy zowg roboty
w Anglow troy. Dywanow Wlozkowych Dwa Dywan
Niebieski tkaney pod Laska, Dywan Czerwony krtzy zowg
roboty, Dywan Zielony krtzy zowg roboty, Dywanow wloz-
kowych kolorowych krtzy zowg roboty Dwa Dywanik tkaney
na Luzko poldrozny, Kobierow Turckich Czerwonych z tety
tym Dwa; Kobierow Perckich Czerwonych Dwa, Kobierzyk
z Herbari Domowy, Kilim wielki Bawetriany w pakci
Czerwony z Niebieskim ieden; Kilim utugi karmazynowy
jedwabny z Lethem kuratkami podszty, Dywan Sztyy Wloz-
kowy w kolorach roznych z Herbari sztubem podszty.
Kreset Gdanckich wyztacanych Zielonych Skortanych szesc
kreset Gdanckich wyztacanych szafrowych Duanskie kreset
Gdanckich wyztacanych Niebieskich Skortanych Dziewice
kreset Gdanckich karmazynowych wyztacanych Skortanych
Dwie. Kresetek wybianych na skorte z tety Dziewice. Kreset
Angielskich plecionych w kratki z materacykami Adamasz.
Kowem karmazynowem szesc, kreset Adamaszkowych sztyy
kreset z porobem karmazynowu Adamaszkowe; Kreset
Sztyy plosowg obite, kresetek Sztyy karmazynowej
Dwie; kresetko kolorowg wlozkowy iedne; kresetek Bialych
Wlozkowych z sobkami krtzy zowg roboty Dwie; kresetko
z kupilaynkem Niebieskie iedne; Taboretow kolorowych wloz-
kowych troy kresetko woskowanego sztuba cztery, Sztyy
Zielonych z materacykami Adamaszkowem karmazynowem Dwa
kandp Niebieskich niedostyrych Wlozkowych krtzy zowg roboty
Dwie kresetay Taboretow kornych Pofalozyt. Stolik mozyko
wy na rozkach sztyy wyztacanych Gaberelowy kolorowg
Stolikow mozykowg Bialych kwadrataych na rozkach
Orzechowo Malowaych Dwa, Stolik mozykowg Bialy z Sztyy
korn na rozkach pofalozyt ieden. Stolikow Sztyy Sztyy
Czarnych w kwiatki wyztacane na rozkach Czerwonych Dwa Stoli-
kowi

Now Lakierowanych Czernonych w krawaty na rozkach te czony
 Dwa; Stołek Skory w kłianu z katedrami Moimym i Sitac
 kammi Z dwoma szufladami z zamkami do pisania Główny
 w którym Inny, Dwie sie rozni kawałki Sukna, a Matony. Sto-
 liki w krawatach Skory w kłianu w moim i z przodnych
 o jednej szufladzie Dwa Stołek Składany Skory w kłianu
 z krawatem Nogami Składanymi ieden; Stołek Kółka
 Składany Dębowy Składany z szufladami na rozkach zte
 sium toczonych; Stołek Dębowy z zamkami na rozkach
 toczonych z kłianu ieden; Stołek Składany z dwoma
 szufladkami; Obraz Najświętszy Panny Czystokrzystej na
 pturze ieden, Obraz Najświętszy Panny Studziennej. Obraz
 Najświętszy Panny Karmicielki Pana Jezusa, Obraz Świętego
 Antoniego. Obraz Maryi Chłopcy Obraz Świętej Barbary
 niby na tarcy Obraz J. Kultury niby na tarcy
 Obraz Siostry Królów Polskich / Obrazu koźnych Świętych
 tak na pturze jako kopierskich w Trojanowski
 i Pilawskiej kapłach Sto Osmieszyst Potretow
 koźnych w Trojanowie i Pilawach Dwunastu Potre-
 tow Dwa duzych z podpisami na sali w Pałacu Kottow
 Skim ieden Święty Panna Maria i Mary. Potretow
 Dwa Święty pamięci 90. Listwa z kłianu (Rozstawa ko-
 ronnych) Rodziny i moich Potretow dwa z kłianu w Sa-
 mach wyścanych św. Wojnowow i Sandomirskich. Potretow
 Dwa (z kłianu) Święty Panna Maria i Mary Potret
 Niemca List pięćdziesiąty Potret Niemca z Madam
 List pięćdziesiąty. Lanszajt Nativitas wysadzany. Lanszajt
 Niemców palących Lanszajt Pasterow z kłianu Lanszajt
 Dziedek przy kłianu Lanszajt papuga z piórkami Lanszajt
 Matpierzka z ostrymi. Lanszajt z kłianu Ubita pturka
 Lanszajt kłap z panejkami, Lanszajt na liście grzywey
 Lanszajt Wazon z kłiankami z papuga, Skłanka piana
 w srebro oprawa z nakrywadem na rozkach trzech potretow
 stych; Butelek Czernonych w srebro oprawnych z tanekkami
 Dwie. Szkła wznęgo jako to kłianu Skłanki wznęgy
 y Matyck z Herbami. Skłanki Skłanki Kłianu z kłianu
 Now Butelek kłianu sztuk Dwunastu siedemdziesiątych
 Namist z uszytkim maty ieden. Parawanow z kłianu

Dwa kompasow marmurowych Dwa Nozdrion marmurowy
jeden Parawanik Zelazny z Firankami sukiennymi Zielonemi
Zwierciadet wielkich w szamach kryształowych Dwie Zwierciadet
mniejszych Czysta Dwie. Lustro Zwierciadłowych w szamach
Cztery. Lustro wielkie kryształowy w szamach Szkatuła białego oko-
wanka. Taca Chinskich blaszanych dwie. Taca Chinska na Dre-
wnie, perłowy mały w szamach. Mis Cynowych wielkich
Dziesięć Patrzyków Cynowych Dziesięć i pół Talerzow Cy-
nowych Osm dziesięć jeden, Flasz Cynowych Osm przyrządów
Cynowych Dwanasie Zban Cynowy jeden Kubkow Cynowych
siedem Kottow Gorzaczanych miedzianych Osm, Kottow do
wartenia piwa miedzianych dwa, Kottow Zelaznych Szamach
Dwa Talerz miedzianych Dziesięć, Mis miedzianych
sześć. Flasz miedzianych siedem jedna Bania miedziana jedna
Alembikow miedzianych sześć Miedziak jeden Wanienka miedzi-
ana jedna Bania Szopka y Kurami miedziana jedna kow-
ka miedziana jedna Złoty miedziany jeden Szpony mied-
ziany jeden panewka miedziana jedna Kuch miedzianych
Trzydziesiąć pięć. Wanna Kiedersowa pobielana jedna Saga-
now miedzianych pięć półmisk miedzianych sześć Dekow mied-
zianych cztery Form miedzianych Trzydziesiąć jedna Gorkow
miedzianych Dwa Pyska miedziana jedna. Drużlak miedzia-
ny Nozdrion dwa miedzi w kawatkach uk siedem w kaphon
Nozdrion Kuchnia Para Ożusa w Otłartu cztery. Wotub
Srebrny Dwie Perca złoczone obrazow Para Jezusa Najświę-
szej Panny w szamach rzeźbionych wyzłacanych za szkłem dwa
Obraz Najświętszej Panny Czysta w szamach rzeźbionych
wyzlacanych jeden. Obraz Świętego Józefa umierającego w sz-
mach za szkłem jeden. Obraz S. Kazimierza w Zwierciadle
w szamach Czarnych jeden. Obrazow S. Kazimierza y Jodwi-
gi za szkłem dwa. Obrazow świętych Kazimierza y Jodwigi na
płutnie Dwa. Obrazow Różnych Świętych tak za szkłem jako
tak y na płutnie, białych y papierze siedemdziesiąć sześć
Reliquiarow Różnych Świętych Trzydziesiąć pięć. Konkludzi atła-
sowych Złoty sześć Lichtarow Cynowych na Otłartu Dwa
Kuchnia na Otłartu mały. Sudno Zielone na Gradusy. Ornat
Niebieski z dołurną kuzoną kawałkami. Ornat Niebieski z kolu-
mno

Mnog sircy sta kich sukna i Patyna wyzaczony, A lba z ko
rony iedna Portaly! na otzary Skryn, Dębowy i Lan
kiem w ktorym zhangdunge sie sukna, Materye wone w kawat
kach ta smut, ta demki potrzeby do Robu, a innych wie
le rzeczy obobliwom sębestrem spivanym w w tejże skry
ni zopstawionym. w Piunicach Trzypunuskiej Pilaupie
kiej i koczupskiej. Wina Węgurskiego Boczki, Jedynasie
Anstatoru tezt Wina Węgurskiego Szese, Wina Fran
cuskiego Oset ieden. Gortalki Gdanskiej Puzder trzy,
Puzder Rosnych i Flaszami proznerit Petnasie, Miedu
Prasnego Putbezdow Dwadzieciu; Konie Cugowca
jezre, Cug Kany Austy, Konie Siedm, Cug Pertowu Konie
Szese Cugow Goniachych Konie dwa, Konie Dwanaście Cugow
Kanych Miedy sęch dwa, Konie Jedynasie. Cug Kany sroka
ty, Konie Szese Cug Gniado Srokaty Konie Szese, Cug
Prowy Konie pięć Konie Karsztanowaty Ogier Konie Sio
jabkolirity Ogier. Konie Dwiepiaty Ogier, Konie Sęszaty Ogier
Konie Brudno Wilczaty Ogier, Konie Gasno Wilczaty dwa
Ogierow, Konie Błotnych Dwa, Trzecie dwopiaty Trzecie gniady
Trzecie i Kary gniady Konie Masztaleryki Cisawy, Konie Kany
srokaty, Konie Lotwiskich Dwadzieciu Dwa, Klacz Rozum
Prędziesiąt siedm Trzecie w Roku trzecim i drugim osmdna
siec Trzecie Kocznych Szesnascie. Trzecie w Roku drugim
trzem Trzecie Szese trzy, Stado i Bierzala przegnane w Cz
nelicy zhangdunge sie w ktorym Klacz Kocznych, Trzecie
Trzecie Trzecie wozny sęseri sztuk pięćdziesiąt i iedna
Karta Ponsowym suknom wybita, Karta Szafym suknom
wybita, Karta putnyta Trzypowa. Karta Knyta
Karta Trzypowa, Woz Sasi Skoro obity, Wozow Skoro
obitych, poszusnych pięć Sarsie postawne suknom
Kartmatynowym obite, Skorow z mosiedzem Szese, Skorow
bez mosiedzow na Cugow Dwiecie, Kalkak Lotwiskich
Dwadzieciu i Dwie, Wotow Kocznych po Fotuzkach sto
Dwadzieciu i Szese, Krow Dwieście i iedna. Cielę
Szescdziesiąt Szese, Bykow Szescdziesiąt i ieden. Jato wie
sto Trzypdziesci. Owie Trzypsta petnasie. Kęgnigt Dwieście
sigt

się siem, koź i koźkami sto osmdziesięt y dwia. Wie-
prow po sadzach sto dwadzieciu trzy. Stuin po Folwar-
kach siemset piędziesiąt y sześć. Remanent zboża
po Folwarach, w śerwach Inay dwięguo się. Żyta ozi-
miego w tychże Folwarach sto czterdzięć. Żyta ozi-
miego proze tych stert w kopcach kop trzy. Żytko sto
piędziesiąt y pięć. Pszenicy o zimney w kopcach kop
trzy sięć. Szepielzięć y pięć. Pszenicy o zimney stert dwa
kziesiąt y dwie. Owsa stert cztery. Kucyki stert dwie
Prosa sterta jedna. Biblioteka w Pilawach w której sęg
wżnych auctorow y wozney o prawie sto trzydzięć. Ten.
Regestr jako Regetnie spisatam tak Reget moia wta ma
podpisui się Jądwig Woronietowa Castellanova Kij
Sub celebratione quadragesime Pasche suscipio Feria Secunda pridie
festi Sancte Margarethe Virginis et Martini inchoata
Sabbatho vero in vigilia festi Sancti Jacobi Apostoli determi-
natorum Anno Domini Millesimo Septingentesimo Regestri-
mo Secundo hoc Regetrum per Illustrissimam Magnificam
Bedwigia Woronietowa Castellana Kijowia ad acta porre-
ctum et coram pleno officio comprobato. Josephus
Michael Lebkowski Vice Capitaneus Castellae Busensis Mar-
cipria. Simon Nicolaus a Gogorwie Gogorwski
quides. Casp. Capid Busensis Marcipria. Joannes
Pienkowski Poullator Ferris. Kuznietz. No Manuffast
Busensis. Post cujus ingratationem originale Regetrum
Illustris Magnifica Effectori restitutum et de restituto
officium presentis quietat. Et in continent. Eadem Illustris
Magnifica de principibus Russis Cablonouskie. Opri.
Illustris Magnificus Nicodemus Casimir Woroniet Castell
Nam Kijowia Consortis Relicta Vidua sub celebratione
terminor quadragesime Castellae Busensis. Feria Secunda pridie
festi Sancte Margarethe Virginis et Martini inchoata
Die vero hodierna videlicet Sabbatho in vigilia festi San-
cti Jacobi Apostoli. Anno presenti determinator Sibi sistens
et solum Regetrum ad acta presentia ponens perit
et requisivit ab officio presenti ceteri sibi ministeriales

Regm

Regni Generatum ad explorand per se Juramentum
super Realitate Registri Rerum Nobilium Leuonia
plurata Censuor, et aliarum Rerum eodem in Registro
specificator conscripta Cujus affectationi Annuendo Offi-
cium Castro Busen Ministerialem Regni Genera-
lem primum Joannem Dobrowolski Antifensor
juratus Actis sui apponitorum addidit, et deputavit
quod Juramentum prenominate Illustris Magni
Præa Hedwigis Woronitzowa Castellana Kijowa
Alexis ad Imaginem Crucifixi Domini Pastoris
Christi genibus coram Reo Officio Casu Superiori
Videbit Magnificis Michale de Lebn Lebnowski
Vice Capite Michale Simone a Glogowice Glogowski
judice et Joanne de Pienki Lincowski Tomæ Anon Poit-
lore. Locum vero presentis Notario Officibus Casu Ba-
uensis. In hanc Juramenti Rationem, quod Hedwigis
Woronitzowa Kastellanowa Kijowska Præcipue
garn Panu Bogu wszechmogam u Trojcy
Swietey Jedynemu, et Regestr, Pienigach, klen-
notach, Insebra, Skrypkow Papierow, Sukien
Futer Rzedow, Kulbak Strubly, Memblow
Cyn, Miedzi Kasyt, Szowu Wotkow, Karawanow
Korni jezanych, Ogierow, Stad, Zbor Bydaj, Wst-
stkich Rzecz Kuchomych post Pala niegdz slygork
Pana Michalema Kastellana na Stampe Woronice
Kastellana Kijowskiego, Qualera Ordeu Orta Bie-
lego meza mego przelennie spisanu w kortowie
Dnia Dwunastego Lipca Roku Tysicy Sedmset Sed-
dziesiatyego Drugiego y Reke Wlasny moia podpisane
ny, Rzeczelnie spiskam y do Reag podate y nie ra-
ozkone y krzydz Sukcesorow Seyoz Swietey Pami-
meza mego nie dzitam. Tak mi Panie Boge dopomoz
y nie winna meka Chrystusa Pana. Prestat expleit
realtus in presentia Consulor Nobilium Rostrijante supra
scripto Ministeriali expleta est.

Et Actis Pastrey Capite Sae-
sueribus Extradict

Lecturus Actus nec Jam...

III
Registrum rerum mobilium Fatis
Olivi Jmii Woronicki facti Regis
vici de relictis eius Jmii & S.
Juramento.

Obitatus

In no. a Buscovy Anno de
mini 1762.

Cum Principibus Jablonecensibus

K.

M

20.

Actum in Castro Buscensi sabatho
in vigilia Festi Sancti Jacobi
a postoli Anno Domini millesimo
simmo Septingentesimo Sexagesimo
Secundo.

Ad Officium et acta presentia Castri
Capitanealia Buscensia Veniens per
lonatorem Illustris Magnifici Henrici
Casimiri etc principibus Galtonoukie
Woronictowa Castellana Kijvica
Olim Illustris Magnifici Nicodemii
Casimiri in summo Woronicz Castell
lani Kijvica Ordinis Aquila alba Equitij
Rotmagistri Ceteratus Regni Consors
Relicta Vidua Domina aditana et in scripti
ticia satisfaciendo Legibus Regni Regestud
Rerum Mobilium ac se se moventes

Secundo Alendorum Argenti Scri-
 ptorum Documentorum Vestimentorum
 Vestimentorum Apparatus Belli
 Varij generis et Speciei Equorum
 Quosdam Pecorum Secundum Ab-
 arumq; ut supra rerum Titio pro-
 ducti. Olim Illustris Magnificus
 Marquis Castellani Hispanice
 Maris sus delectarum per obta-
 tam ad Actus presentia. Cum pro
 bandumq; Coram officio prode-
 senti. Castrens. Judicibus,
 pleno Sub Tempore Celebrata
 Terminorum Querelam
 Cadentibus porresit. Cujus
 Tenor sequitur Quosmodi
 Registrum



Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.